
 

 

Díky každodenní práci každého z našich 190 lidí se naši zákazníci vždy dostanou bezpečně do 
svého cíle. Ať už potřebují odvézt děti, zavézt zboží do obchodu, spěchají v sanitce někomu na 
pomoc nebo se chtějí jen tak projet. Společně jsme tu pro jejich potřeby, podnikání i radost. 
MILAN KRÁL GROUP - autorizovaný dealer BMW, Mercedes-Benz, Ford a autorizovaný 
opravce Opel v Českých Budějovicích. 
 

Zkušený karosář/autoklempíř (M/Ž) 

Do naší moderně vybavené karosárny hledáme novou posilu v podobě zkušeného karosáře, 
který ocení špičkové vybavení, pevnou pracovní dobu a práci převážně na nových/zánovních 
vozech značek Mercedes-Benz, BMW, Ford a Opel. 

Jak si Vás představujeme? 

 Máte alespoň 3-5 let praxi v oboru. 
 Vaše práce je precizní, pečlivá a kvalitně odvedená. 
 Máte všestranné zkušenosti s opravami a údržbou karosérií a plechů motorových 

vozidel. 

Jak vypadá práce u nás? 

 Odstrojování a nastrojování vyměněných dílů. 
 Kompletní opravy aut po haváriích od A do Z. 
 Výměny výřezových dílů. 
 Opravy na rovnacím rámu CELLETE. 
 Provedení diagnostiky. 
 Provedení výstupní kontroly – ručíte za svoji práci. 
 Předání vozu po opravě. 

Co nabízíme my? 

 Novou klimatizovanou halu s nejmodernější dílenskou technologií. 
 Šéfa, který je mistr ve svém oboru a Vaši práci umí ocenit. 
 Stabilního zaměstnavatele, který zaměstnává lidi již 30 let. 
 Za dobrou práci Vás zaplatíme vždy včas podle jasně daných pravidel. 
 Výkonnostní systém umožňuje nadstandardní mzdu (50.000 – 60.000 Kč). 
 Práce ve všední dny od 7:00 do 15:30, parkování u firmy. 

 

Rádi byste získali více informací? Přišli se podívat nebo i zkusit, jak to u nás funguje? 
Ozvěte se! E-mail hrm@milankralgroup.cz nebo tel. 602 262 078. 

mailto:hrm@milankralgroup.cz

